
OBJEDNÁVKA č. 2017-5593

Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Divize Lipník nad Bečvou
Na Zelince 1147
751 31 Lipník nad Bečvou

Jméno:
Telefon:
Email:

Ferona, a.s.

Havlíčkova 1043/11
11000 Praha

IČO: 26440181
DIČ: CZ26440181

Email:
Mobil:
Telefon:

Předmět plnění:

Popis předmětu plnění

Zámečnický materiál-oprava vrat objektu správy služeb

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 53.956,19

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:
Termín: 20.10.2017
Příjemce, místo určení: , Na Zelince 1147, 751 31, Lipník nad Bečvou

Telefon: Mobil: E-mail:

Další podmínky:
Splatnost faktury: 21 dnů od doručení objednateli,
Potvrzenou kopii objednávky a dodací list přiložte k faktuře v případě, že faktura neslouží jako dodací list! Bez potvrzené
kopie objednávky a dodacího listu bude faktura vrácena!
Nedílnou součástí objednávky je cenová nabídka ze dne 4.10. a 11.10. 2017.

12.10.2017

Objednatel
Elektronicky potvrzeno dne

02.11.2017

Dodavatel
Datum, podpis (razítko)

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: +420 220 405 111, fax: +420 224 310 921, e-mail: info@vls.cz, www.vls.cz



+ 

+ 

Nabídka č.: 394729 Ze dne: 04/10/2017 
Poptávka kupujícího: 514/33/ 17 

Strana: l 

Prodávající: 
Ferona, a.s.; Havlíčkova čp. 1043/11, 111 82 Praha 1 
IČO: 26440181; zapsána v OR MěS v Praze B.7143 
Kontaktní adresa pobočky: 
ČSA 730; 783 53 Velká Bystřice 
Bankovní spojení:  ' VOJENSKÉ LESY A ST A TKY ČR,S.P. 

!BAN:  
BIC(SWIFT):  
Peněžní ústav:  

 

Platební podmínky: 
DIČ : CZ26440181 
Způsob platby: 
~platnost: 
Urok z prodlení: 

Kupující: 

Platební příkaz 
21 dnů po odesláni 
0,05 % / den 

L 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha.6 
IČO: 00000205 Tel.: 
DIČ: CZ00000205 Fax: 
Číslo zákazníka: 66660 

Místo plnění (dodání zboží): Výdejní sklad: 

DIVIZE LIPNÍK NAD BEČVOU 

NA ZELINCE 11 47 

751 31 LIPNÍK NAD BEČVOU 

Doprava: 
VOJ.LESY LIPN!K N/B. SKLAD 71 , OLOMOUC 

ČSA 730 
DOVOZ autem zajistí prodávající 

NA ZELINCE 1147 VELKÁ BYSTŘICE VL. VL. 
751 31 LIPNÍK NAD BEČVOU 

Další ujednání: 
DOPR.DlSP.:(ČD) 340422 LJPNIK N.BECVOU 

Množství MJ Cena za MJ Sazba 
DPH% 

I PROFIL DUTÝ KALIBROVANÝ EN 10305-3, zn. E235+CR I, Sl , Č.P. BSV2, T-85/34/55/15/15/2 
Čís.položky: 5Ml6530 Tennín: 06/10/2017 519,840 KG 

Rozměr: 85x34x55x2 
43,632 21 % 

157,512 CN kód: 73066990 PP Základní MJ: KG 144,000 M 
Množstevní sleva 30% (160625/ 6) 9 721 ,01 CZK 
skladem v Praze, tranzitkou do 10 dnů u Vás 

2 PROFIL DUTÝ SVAŘOVANÝ EN 10219, zn. S235JRH 
Čís .položky : 5VOl95M Termín: 06/10/2017 
CN kód: 73066199 PP Základní MJ: M 
Množstevní sleva 15% (160625/ 3) I 642,42 CZK 

Rozměr: 80x60x4 
48,000 M 

394,128 KG 
193,895 
23,614 

21 % 

3 f,'.LECH VÁLC. ZA STUDENA EN 10131, EN 10130, zn. DCOl-A-m, matný, nemaštěný Rozměr: I,5x1000x2000 
Cís.položky: 250422E Termín: 06/10/2017 188,400 KG 25,411 21 % 
CN kód: 72092690 PP Základní MJ: KG 8,000 KS 598,429 
Množstevní sleva 10% (160623/ 56) 531,85 CZK 
skladem v H. Králové, do týdne u Vás 

4 PLECH POZINKOVANÝ V TAVENINĚ EN 10143, EN 10346, zn. DX51D+Z275-M-A-C 
Čís.položky: 280143P Termín: 06/ 10/2017 125,600 KG 
CN kód: 72259200 PP Základní MJ: KG 8,000 KS 
Množstevní sleva 5% (160623/ 55) 228,59 CZK 

5 TYČ PLOCHÁ VÁLC. ZA TEPLA EN 10058, EN 10025-2, zn. S235JR 
Čís.položky: ICl475D Termín: 06/10/2017 
CN kód: 7214911 O PP Základní MJ: KG 
SKLADEM V H. KRÁLOVÉ, DO TÝDNE U VÁS 

6 TYČ KRUHOVÁ TAŽENÁ h9 EN 10278, EN 10277-2, zn. S23SJRC+C 
Čís.položky: 6*1070G Termín: 06/10/2017 
CN kód: 72155019 PP Základní MJ: KG 
4X3M 

7 Paušální příplatek na přepravu 

Rozměr: 50x5 
23,520 KG 
12,000 M 

Rozměr: 14 
14,496 KG 
12,000 M 

Rozměr: 1xIOOOx2000 
34,574 21 % 

542,812 

23,670 
46,393 

30,340 
36,651 

21 % 

21 % 

21 % 

Celkem za nabídku: 

Cena celkem Měna 
bez DPH 

22 681,66 CZK 

9 306,96 CZK 

4 787,44 CZK 

4 342,50 CZK 

556,72 CZK 

439,81 CZK 

I 000,00 CZK 

~--------------~ 
Cena: 43 115,09 CZK bez DPH 

52 169,29 CZK s DPII 1 _:J 
Orientační lunotnost: I 265,97 Kg 

Ferona.a.s. • Havličkova čp. 1043/11 • 111 82 Praha l • IČO 26440181 • OR MěS Praha, oddíl B, vložka 7143 • Ferona, a.s. je plátcem DPH 



+ 

+ 

Nabídka č.: 398401 Ze dne: 11/10/2017 
Poptávka kupujícího: 514/34/17 

Prodávající: 
Ferona, a.s.; Havlíčkova čp. I 043/11, 111 82 Praha I 
IČO : 26440181 ; zapsána v OR MěS v Praze B.7143 
Kontaktní adresa pobočky: 
ČSA 730; 783 53 Velká Bystřice 
Bankovní spojení:  

  
 

  
 

Pla.tební podmínky: 
DIC: CZ26440181 
Způsob platby: Platební příkaz 
~platnost: 21 dnů po odeslání 
Urok z prodlení : 0,05 % / den 

I 

L 
Kupující : 
V_ojenské lesy a statky ČR, s.p., Pod Juliskou 162 1/5, Dej ha 6 
!CO: 00000205 Tel. : 
DIČ: CZ00000205 Fax: 
Číslo zákazníka: 66660 

Místo plnění ( dodání zboží): Výdej ní sklad: 
VOJ.LESY LIPNIK N/B. SKLAD 71, OLOMOUC 

ČSA 730 
NA ZELINCE 1147 VELKÁ BYSTŘICE VL. VL. 
75 1 31 LIPNÍK NAD BEČVOU 

Další ujednání: 
DOPR. DISP. :(ČD) 340422 LIPNIK N.BECVOU 

I PROFIL DUTÝ SVAŘOVANÝ EN 10219, zn. S235JRH 
Čís.položky: 5V0! 68L Termín: 11 /10/2017 

Rozměr: 40x40x3 

CN kód: 73066199 PP Základní MJ: M 
Množstevní sleva I 0% ( 160625/ 2) 85 I, 13 CZK 

Strana: I 

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR,S.P. 

DIVIZE LIPNÍK NAD BEČVOU 
NA ZELINCE I 147 

751 31 LIPNÍK NAD BEČVOU 

Doprava: 
DOVOZ autem zajistí prodávající 

Množství MJ 

90,000 M 
306,360 KG 

Cena za MJ Sazba 
DPH% 

85,110 
25,003 

21 % 

Cena celkem Měna 
bez DPH 

7 659,90 CZK 

2 SÍŤ DO BETONU SVAŘ., TYP KD35, DIN 488, zn. B500A, DRÁT SxSmm, OKO tOOxlOOmm, FORMÁT 3x2m 
Rozměr: 55xl00 IOOx3000x2000 
Čís .položky: I 70306Q 
CN kód: 73142010 PP 

3 Paušální příplatek na přepravu 

Termín: l l / 10/2017 
Základní MJ: KS 

5,000 KS 
92,450 KG 

436,240 
23,593 

Celkem za nabídku: 

21 % 2 181,20 CZK 

21 % I 000,00 CZK 

~--------------~ 
Cena: 10 841,10 CZK bez DPH 

13 117,74 CZK sDPH 

Orientační hmotnost: 398,81 Kg 

Ferona.a.s. • Havličkova ěp. 1043/11 • Ill 82 Praha 1 o IČO 26440181 <> OR MěS Praha, oddíl B, vložka 7143 „ Ferona, a.s. je plátcem DPH 




